

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1

ZADAVATEL: Tělovýchovná jednota Slavoj Mýto z.s.

Sídlem: Letná 658, 338 05 Mýto

Zastupuje: Radek Koula, předseda výboru

IČ: 18243321

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„ŠATNA JIH - PRO MLÁDEŽ“

V Plzni dne **22.04.2020**

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1

Výše uvedený zadavatel Vám na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace sděluje následující informace vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na **stavební práce** zadané ve **zjednodušeném podlimitním řízení** dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „zákon“ nebo „ZZVZ“).

Dotaz č.1:

Zadaný výkaz výměr neobsahuje vnitřní omítky.

Odpověď č.1:

Doplněno do soupisu prací k 22.04.2020.

Dotaz č.2:

Chybí podrobnější výpis klempířských konstrukcí.

Odpověď č.2:

Podrobnější specifikace doplněna do soupisu prací a dodávek k 22.04.2020.

Dotaz č.3:

Ve výkazu výměr je veškeré zdivo z tvárníc pórobetonových – pol. č. 12 zadáno na m3. Nelze nacenit stejnou jednotkovou cenou různé tl. zdiva z důvodu rozdílné pracnosti.

Odpověď č.3:

Tento výrok je zjevně nepravdivý. Položku porobetonového zdiva lze nacenit, pokud toto nacenění provádí odborně způsobilá osoba (ve smyslu NOZ 82/2012 Sb.). K nacenění je možné použít kalkulační vzorec ÚRS, kalkulační vzorce obsažené v jiných databázích dostupných na trhu nebo firemní cenové databáze, časové firemní normativy, erudici, zkušenost a zvyklosti uchazeče. Zde nevidí zadavatel důvod jakékoliv úpravy zpracovaného soupisu prací a dodávek.

Dotaz č.4:

Izolace proti vodě – společné izolace základů a střešní krytina. Jsou rozdílné jednotkové ceny materiálů a práce.

Odpověď č.4:

Protože se jedná o montáž hydroizolační konstrukce z asfaltových pásů na betonovou desku základů a betonovou desku stropní konstrukce, je technologický postup aplikace asfaltových pásů shodný, proto je k ocenění této práce použita jedna položka. Zde nevidí zadavatel důvod jakékoliv úpravy zpracovaného soupisu prací a dodávek.

Dotaz č.5:

Ve výkazu výměr chybí dilatace polystyrénem, dle výkresu základů.

Odpověď č.5:

Viz položka 38 soupisu prací původního soupisu prací a také aktualizovaného soupisu prací k 22.04.2020.

Dotaz č.6:

Ve VV je počítáno s odvozem přebytečného výkopku na skládku + poplatek. Technická zpráva - přebytek výkopku bude uložen v prostoru sportovního areálu a použit na terénní úpravy v areálu. Co nacenit?

Odpověď č.6:

Ocení se to, co je v soupisu prací a dodávek k 22.04.2020.

Dotaz č.7:

Je možno dodat schémata rozvaděčů?

Odpověď č.7:

Ne, není součástí dokumentace s ohledem na obsah dokumentace dle vyhl. č. 499/2006 Sb.

Zadavatel provedl vysvětlení a změnu zadávacích podmínek, proto v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ mění lhůtu pro doručení nabídek takto:

Nová lhůta pro podání nabídek je: **30.04.2020 do 13:00** hod.

K ocenění bude použit tento upravený soupis prací k 22.04.2020.

S pozdravem

.....
Ing. Michal Cvikl
za osobu pověřenou zastupováním zadavatele v řízení
MAZEPPA s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Plzni oddíl C, vložka 23432
IČ 27187039, DIČ: CZ27187039
tel. +420 723968521

Příloha: upravený soupis prací k 22.04.2020 (*soubor: SOUPIS-PRACI-satna-jih-pro-mladez-22.04.2020.xlsx*)
rozdílový protokol k 22.04.2020 (*soubor: Rozdilovy-protokol-22.04.2020.xlsx*)